
ZARZĄDZENIE  Nr 103/18 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  31 października 2018 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2018  rok 

 

 

 

Na podstawie art.43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa           

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z pózn.zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.1053 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr: 4492/18, 4493/18, 4494/18, 4495/18, 4496/18, 4498/18, 4503/18, 4504/18, 4505/18,  

przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 31 października 2018 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 
31 października 2018 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 739 360,00 1 000,00 28 000,00 3 766 360,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   27 000,00 27 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 0,00   27 000,00 27 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 739 360,00 1 000,00 1 000,00 3 739 360,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4011 192 460,00     192 460,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4012 33 964,00     33 964,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4018 54 106,00     54 106,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4019 241 800,00     241 800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4019 9 548,00     9 548,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4049 21 000,00     21 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4111 44 291,00     44 291,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4112 7 816,00     7 816,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 

2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4118 11 230,00     11 230,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4119 48 032,00     48 032,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4119 1 982,00     1 982,00 

Składki na Fundusz Pracy (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4121 6 850,00     6 850,00 

Składki na Fundusz Pracy (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4122 1 209,00     1 209,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4128 1 550,00     1 550,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4129 9 628,00     9 628,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4129 274,00     274,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4211 68 887,00     68 887,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4212 12 156,00     12 156,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4217 37 922,00     37 922,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4301 135 092,00     135 092,00 

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
ENERSELVES (1a252) 4302 23 840,00     23 840,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4307 2 397 218,00     2 397 218,00 

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4308 24 952,00     24 952,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4309 4 952,00     4 952,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4309 3 924,00     3 924,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (płatności na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 2.4)  
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 

4367 2 499,00     2 499,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 4381 16 209,00 850,00   15 359,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4382 2 861,00 150,00   2 711,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na IE 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4388 2 069,00     2 069,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4389 365,00     365,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 2014-

2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4391 23 973,00     23 973,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4392 4 231,00     4 231,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności 

na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4397 195 000,00     195 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 

IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232) 

4398 14 931,00     14 931,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4399 2 635,00     2 635,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4419 15 531,00     15 531,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 4421 7 016,00   850,00 7 866,00 

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

ENERSELVES (1a252) 
4422 1 238,00   150,00 1 388,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 
4428 6 327,00     6 327,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  

Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 
4429 48 675,00     48 675,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 2.1)  

ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 

Przedsiębiorstw (1a232) 

4429 1 117,00     1 117,00 

OGÓŁEM   3 739 360,00 1 000,00 28 000,00 3 766 360,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
31 października 2018 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 663 865,00 299 000,00 299 000,00 3 663 865,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 663 865,00 299 000,00 299 000,00 3 663 865,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 11 919,00     11 919,00 

Zakup usług remontowych  4270 299 000,00 299 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych  4300 72 000,00   99 000,00 171 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 

utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001) 
4300 2 427 495,00     2 427 495,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Różne opłaty i składki  

Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 

utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001) 
4430 51 599,00     51 599,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 

utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001) 
4500 236,00     236,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Umowa partnerstwa publiczno - prywatnego w zakresie opracowania i 

utrzymania Sieci Szerokopasmowej (1b001) 
4520 799 535,00     799 535,00 

Pozostałe odsetki  4580 1 081,00     1 081,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 0,00   200 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM   3 663 865,00 299 000,00 299 000,00 3 663 865,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
31 października 2018 

     
Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   37 030 148,00 20 000,00 20 000,00 37 030 148,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 742 224,00 5 000,00   35 737 224,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 100 000,00     30 100 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 27 900 000,00     27 900 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 2 200 000,00     2 200 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   13 500,00 5 000,00   8 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 13 500,00 5 000,00   8 500,00 

Pochodne od wynagrodzeń   5 628 724,00     5 628 724,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 4 930 530,00     4 930 530,00 

Składki na Fundusz Pracy  4120 698 194,00     698 194,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 157 924,00 15 000,00 20 000,00 1 162 924,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4140 11 370,00 11 370,00   0,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 30 000,00 3 630,00   26 370,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 051 600,00     1 051 600,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 64 954,00   20 000,00 84 954,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   130 000,00     130 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 130 000,00     130 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   37 030 148,00 20 000,00 20 000,00 37 030 148,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
31 października 2018 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 008 886,00 6 000,00 6 000,00 10 008 886,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  10 008 886,00 6 000,00 6 000,00 10 008 886,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3028 110 500,00     110 500,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3029 19 500,00     19 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4018 298 396,00     298 396,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4018 2 983 952,00     2 983 952,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4019 52 658,00     52 658,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4019 526 580,00     526 580,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4048 29 750,00     29 750,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4048 255 000,00     255 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4049 5 250,00     5 250,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4049 45 000,00     45 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4118 51 295,00     51 295,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4118 512 942,00     512 942,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4119 9 052,00     9 052,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4119 90 520,00     90 520,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4128 7 311,00     7 311,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4128 73 107,00     73 107,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4129 1 291,00     1 291,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4129 12 902,00     12 902,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4178 17 000,00     17 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4179 3 000,00     3 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4218 170 000,00     170 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4218 425 000,00     425 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4219 30 000,00     30 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4219 75 000,00     75 000,00 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 4268 140 123,00     140 123,00 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4269 24 728,00     24 728,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4308 229 500,00     229 500,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4308 595 000,00     595 000,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 4308 982 739,00     982 739,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4309 40 500,00     40 500,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4309 105 000,00     105 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4309 173 425,00     173 425,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4368 42 500,00     42 500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4369 7 500,00     7 500,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4388 17 000,00     17 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4389 3 000,00     3 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4398 571 935,00     571 935,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4399 100 930,00     100 930,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4408 892 500,00     892 500,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4409 157 500,00     157 500,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4418 42 500,00   5 100,00 47 600,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4419 7 500,00   900,00 8 400,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4428 17 000,00 5 100,00   11 900,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4429 3 000,00 900,00   2 100,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4708 42 500,00     42 500,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4709 7 500,00     7 500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   191 125,00     191 125,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  191 125,00     191 125,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6068 162 456,00     162 456,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6069 28 669,00     28 669,00 

OGÓŁEM   10 200 011,00 6 000,00 6 000,00 10 200 011,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
31 października 2018 

     
Realizuje: Kancelaria Zarządu 
Koordynuje: Kancelaria Zarządu 
 

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   607 083,00 157 752,00 157 752,00 607 083,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 560,00   157 752,00 173 312,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00   121 052,00 121 052,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 0,00   121 052,00 121 052,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   13 000,00   10 000,00 23 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 13 000,00   10 000,00 23 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   2 560,00   26 700,00 29 260,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 2 240,00   23 400,00 25 640,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 320,00   3 300,00 3 620,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   585 873,00 157 752,00   428 121,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 910,00     910,00 

Zakup środków żywności (§2210) 4220 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 578 963,00 157 752,00   421 211,00 

Podróże służbowe krajowe (§2210) 4410 5 000,00     5 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 650,00     5 650,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§2210) 3030 5 650,00     5 650,00 

OGÓŁEM   607 083,00 157 752,00 157 752,00 607 083,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
31 października 2018 

     
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   3 000,00 3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   3 000,00 3 000,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 0,00   3 000,00 3 000,00 

OGÓŁEM       3 000,00 3 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
31 października 2018 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   13 000,00 13 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   13 000,00 13 000,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 0,00   13 000,00 13 000,00 

OGÓŁEM       13 000,00 13 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 
31 października 2018 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 409 591,00 63 000,00   1 346 591,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 409 591,00 63 000,00   1 346 591,00 

Rezerwy  4810 1 409 591,00 63 000,00   1 346 591,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 106 316,00     4 106 316,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 106 316,00     4 106 316,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 4 106 316,00     4 106 316,00 

OGÓŁEM   5 515 907,00 63 000,00   5 452 907,00 



  

 

 


